ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

VSS -Zone 2 -GS 2
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA ”“’s"ﬁff;ar

POS NUM
PETT

20
44
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66
93
96

152

109

107

197

165

204

225

234
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45
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106
29 148
1 157
1 167
15 155
2 231
4 215
10 216
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15 10
23 50
24 21
25 40

7 100
69
20 95
169
162
202
240
241
228

©

~N W= 00~ W

8 18
11 14

82
6 85

NUM
CODICE

657431
657436
670645
670158
70480
67517
67520
69955
69187
72032
60735
65902
61742
62517
657432

673627
679213
673637
673635
664492
69063
664869
63660
61088
664987
60585
63543
66610

660008
661422
660964
660007
71573
69140
68450
61921
61003
60773
62165
63338
62749

672245
672246
68348
68039

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 00435 ASC SARNTAL
BURGER Emmy
THALER Jakob
CLEMENTI Leo
SPIESS Luis
WENTER HEISS Letizia Sophie
WEGER Klara
WEGER Greta
THALER Michael
HINTEREGGER Jonas
STUEFER Fabian
FRANZ Greta
HOFER Nina
BURGER Aylin
STAUDER Jonas
KOFLER Alex

PUNTI

2 00490 ASV VOELS - SCHLERN

TROCKER Julia
HASELRIEDER Elena
HOFER Lena
VIKOLER Lukas
MOCK Nora

KASER Simon
PERKMANN Danny
TROCKER Anna
KASER Sofia
TETTER Carolin
ANGERER David
RUNGGER Thomas
NEULICHEDL Alexander

3 00278 ASC KASTELRUTH
PLUNGER Julia
DI BENEDETTO Liam
WANKER Luis
PUTZER Lukas
MAHLKNECHT Hannah
OBKIRCHER Elli
KARBON Hannah
KERSCHBAUMER Nele
SATTLER Selina
PLUNGER Nadia
STUEFER Jordan
PIRINI  Dylan
PUTZER Moritz

4 00069 ASC SEISER ALPE
PROFANTER Greta
MATUELLA Vicky
KERSCHBAUMER Nika
PROFANTER Mia

16-02-2020 / Nova Levante/Welschnofen

ANNO COM  COD.

2012 AA 00435
2012 AA 00435
2012 AA 00435
2013 AA 00435
2011 AA 00435
2010 AA 00435
2010 AA 00435
2010 AA 00435
2010 AA 00435
2011 AA 00435
2008 AA 00435
2009 AA 00435
2008 AA 00435
2008 AA 00435
2009 AA 00435
2012 AA 00490
2012 AA 00490
2012 AA 00490
2012 AA 00490
2010 AA 00490
2010 AA 00490
2010 AA 00490
2008 AA 00490
2008 AA 00490
2008 AA 00490
2008 AA 00490
2008 AA 00490
2009 AA 00490
2012 AA 00278
2013 AA 00278
2013 AA 00278
2013 AA 00278
2011 AA 00278
2010 AA 00278
2010 AA 00278
2008 AA 00278
2008 AA 00278
2008 AA 00278
2008 AA 00278
2008 AA 00278
2008 AA 00278
2012 AA 00069
2012 AA 00069
2010 AA 00069
2010 AA 00069

TEMPO TOTALE

SOCIETA' PUNTI
693
ASC SARNTAL 32.63 80
ASC SARNTAL 31.35 80
ASC SARNTAL 32.18 45
ASC SARNTAL 35.35 24
ASC SARNTAL 28.82 100
ASC SARNTAL 29.98 60
ASC SARNTAL 32.14 26
ASC SARNTAL 28.34 80
ASC SARNTAL 29.27 26
ASC SARNTAL 31.51 10
ASC SARNTAL 41.31 45
ASC SARNTAL 41.47 40
ASC SARNTAL 43.12 29
ASC SARNTAL 42.71 40
ASC SARNTAL 46.43 8
634
ASV VOELS - SCHLERN 32.02 100
ASV VOELS - SCHLERN 33.28 60
ASV VOELS - SCHLERN 34.46 29
ASV VOELS - SCHLERN 36.06 15
ASV VOELS - SCHLERN 31.55 32
ASV VOELS - SCHLERN 26.97 100
ASV VOELS - SCHLERN 32.41 2
ASV VOELS - SCHLERN 39.80 100
ASV VOELS - SCHLERN 43.41 24
ASV VOELS - SCHLERN 44.77 16
ASV VOELS - SCHLERN 41.57 80
ASV VOELS - SCHLERN 42.38 50
ASV VOELS - SCHLERN 42.88 26
451
ASC KASTELRUTH 38.66 16
ASC KASTELRUTH 39.48 8
ASC KASTELRUTH 39.55 7
ASC KASTELRUTH 40.20 6
ASC KASTELRUTH 31.14 36
ASC KASTELRUTH 31.56 29
ASC KASTELRUTH 33.85 1
ASC KASTELRUTH 40.87 60
ASC KASTELRUTH 41.20 50
ASC KASTELRUTH 43.05 32
ASC KASTELRUTH 40.63 100
ASC KASTELRUTH 42.00 60
ASC KASTELRUTH 42.77 36
324
ASC SEISER ALPE 34.00 32
ASC SEISER ALPE 35.20 24
ASC SEISER ALPE 30.44 50
ASC SEISER ALPE 31.10 40
GC/1

Dati pubblicati sul sito

® Raiffeisen Meine Bank Carezza g7

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www.crono.bolzano.it

Daten veroffentlicht auf dieser Website
Seguiteci anche su Facebook https://www.facebook.com/cronobz Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS NUM
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12 98
4 115
7 133
9 150

17 178

20 17

26 190

20 226
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39
58
55
151
8 153
15 136
28 164

o
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16 8

13 34
13 123

7 199
15 249
21 229

17 26

17 65
6 128
26 141
25 168
5 207
29 252

12 4
10 47
15 23

14 132
27 116
19 181
21 203
27 251

19 38
21 25
22 27
22 97
28 81
19 102
28 112

2 174
29 188
25 221

22
41
113
124
245

-
0 = WO s

NUM
CODICE

672105
67920
69631
68060
64339
64173
64300
64190

73278
661230
73027
68918
69667
68837
68142
71007
61817

666935
662187
666939
73059
67336
60178
66437
63993

660735
68781
69683
68306
68479
62944
63049
63373

72748
72503
72717
662936
70343
68370
69130
61459
60291
61293

664893
675596
664895
675591
675588
664889
664891
664900

61749

66975

65682

659108
660829
659107
661172
673805

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MALFERTHEINER Lisa
PROFANTER Felix
MATZOLL Danny
GURSCHLER Patrick
MATUELLA Finja
SILBERNAGL Anika
WEISS Sveva Benedetta
MATZOLL Alex

5 00683 ASV ALDEIN
THALER Lea
KOEHL Lukas
MITTERHOFER Marc
SOLDERER Greta
KOEHL Naomi
PICHLER Hannes
GURNDIN Marvin
THALER Romeo
TSCHAGER Laura

6 00253 ASC JOCHGRIMM
ZUCHRISTIAN Emmi
HAAS Tobias
SCHERLIN Anton
WOLF Maximilian
KERSCHBAUMER Moritz
ERSCHBAUMER Anja
HAAS Patrick
TERLETH Jakob

7 00363 ASV DEUTSCHNOFEN
NEULICHEDL Leo
NEULICHEDL Paula
BRUNNER Vicky
FESTINI Ferdinand
PFEIFER Jonas
PALMA Marie
BRUNNER Jonas
PIVA Mattia

8 01147 ASC KALTERN
MORANDELL Natalie
KOFLER Viktoria
GIACOMUZZI David
KOFLER Christof
NOGLER Sarah
GIACOMUZZI Manuel
KOFLER Samuel
DISSERTORI Sofia
KLOTZ Franziska
KOFLER Maximilian

9 00489 ASV RITTEN SPORT
FIEDLER Finja
PRANTNER Manuel
ILIAS Ferdinand
MAYR Marius
KOLER Magdalena
ELLER Anna
ENGELE Franz
KNOLL Moritz
KLOTZ Victoria
PRANTNER Katharina
ILIAS Richard Wilfried

Viktor ~ Werne

Klaus

10 03550 SCI CAl BOLZANO A.S.D.

GIUBBILEI Leo
LORENZON Filippo
GIUBBILEI Max
BERLANDA Francesco
ROSSETTO Alessandro

16-02-2020 / Nova Levante/Welschnofen

PUNTI

ANNO

2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009

2012
2012
2012
2010
2010
2010
2010
2011
2008

2012
2012
2012
2012
2010
2008
2009
2009

2012
2010
2010
2010
2010
2008
2008
2008

2012
2012
2012
2013
2011
2010
2010
2008
2008
2008

2012
2012
2012
2012
2011
2010
2011
2010
2008
2009
2009

2013
2012
2010
2011
2008

COM

PEEEE2E2E 2EIE2ERZR

222222332

PEEEEEE2ET R2EIE2E3

2222222223

22223

COD.

00069
00069
00069
00069
00069
00069
00069
00069

00683
00683
00683
00683
00683
00683
00683
00683
00683

00253
00253
00253
00253
00253
00253
00253
00253

00363
00363
00363
00363
00363
00363
00363
00363

01147
01147
01147
01147
01147
01147
01147
01147
01147
01147

00489
00489
00489
00489
00489
00489
00489
00489
00489
00489
00489

03550
03550
03550
03550
03550

TEMPO TOTALE

SOCIETA' PUNTI
ASC SEISER ALPE 32.66 22
ASC SEISER ALPE 28.75 50
ASC SEISER ALPE 29.07 36
ASC SEISER ALPE 29.19 29
ASC SEISER ALPE 45.04 14
ASC SEISER ALPE 45.82 11
ASC SEISER ALPE 46.33 5
ASC SEISER ALPE 45.83 11
311
ASV ALDEIN 33.44 40
ASV ALDEIN 30.40 100
ASV ALDEIN 33.25 40
ASV ALDEIN 32.82 20
ASV ALDEIN 33.28 15
ASV ALDEIN 28.82 45
ASV ALDEIN 29.14 32
ASV ALDEIN 29.87 16
ASV ALDEIN 47.11 3
213
ASC JOCHGRIMM 39.26 15
ASC JOCHGRIMM 31.85 60
ASC JOCHGRIMM 33.35 36
ASC JOCHGRIMM 35.51 20
ASC JOCHGRIMM 29.65 20
ASC JOCHGRIMM 42.55 36
ASC JOCHGRIMM 44.24 16
ASC JOCHGRIMM 46.10 10
206
ASV DEUTSCHNOFEN 36.17 14
ASV DEUTSCHNOFEN 29.75 80
ASV DEUTSCHNOFEN 33.55 14
ASV DEUTSCHNOFEN 28.86 40
ASV DEUTSCHNOFEN 31.81 5
ASV DEUTSCHNOFEN 46.25 6
ASV DEUTSCHNOFEN 42.52 45
ASV DEUTSCHNOFEN 47.61 2
202
ASC KALTERN 33.40 45
ASC KALTERN 35.47 22
ASC KALTERN 34.33 26
ASC KALTERN 35.97 16
ASC KALTERN 30.97 45
ASC KALTERN 29.83 18
ASC KALTERN 31.93 4
ASC KALTERN 45.54 12
ASC KALTERN 45.90 10
ASC KALTERN 47.33 4
182
ASV RITTEN SPORT 33.92 36
ASV RITTEN SPORT 36.93 12
ASV RITTEN SPORT 37.80 10
ASV RITTEN SPORT 39.23 9
ASV RITTEN SPORT 34.24 9
ASV RITTEN SPORT 34.98 3
ASV RITTEN SPORT 31.05 12
ASV RITTEN SPORT 32.24 3
ASV RITTEN SPORT 40.10 80
ASV RITTEN SPORT 47.16 2
ASV RITTEN SPORT 46.62 6
176
SCI CAl BOLZANO AS.D. 32.09 50
SCI CAl BOLZANO A.S.D. 34.29 29
SCI CAlI BOLZANO A.S.D. 28.70 60
SCI CAl BOLZANO A.S.D. 29.28 24
SCI CAl BOLZANO A.S.D. 45.31 13
GC/2
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POS NUM
PETT

11 71
30 9
14 193

9 263
11 235

12 31
18 37
26 92
12 120

19 90
24 140
11 232

14 43
14 78
23 114
30 143
24 180
30 170
26 213

10 5
14 11
23 172
30 210

13 3
15 76
20 137

18 64
21 94
25 61
28 211

13 255
22 246

23 62
25 129

NUM
CODICE

68507
665084
658039

61906
658403

663411
673011
661119
69521
67492

106786
679214
666494

60895

657876
670788
68419
70397
660167
61112
89236

662555
662104
63547
65438

72335
68716
70150

69718
67491
69823
670603

62219
60569

674692
674696

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 00396 ASE CATINACCIO
DALLO SPECCHIO Valentina
JANES Nicole
LIBERI Sofia
SCHLUDERBACHER Diego
NIEDERSTAETTER Patrick

12 00526 ASV TRAMIN
PSENNER Lukas
CALLIARI Damian
NOESSING Paul
NOESSING Sara
MARTINELLI Julian

13 02319 ASD LIBERTAS BOLZANO

PLATTNER Anna Sophie
MONGELLI Vittoria
WIEDENHOFER Benedikt
SANTINI Filippo

14 00529 GSA GROLE
SOSI Alessandro
AZZALIl Sofia
TRENTADUE Vittorio
PISTONO Marc
DA RIN Victoria
BENUSSI Gigliola
LAZZARINI Leonardo

15 00770 ASC AUER RAIFFEISEN
SALTUARI Lara
KOMPATSCHER Lia
FRANCESCHINI Isabel
HAAS Laurin

16 00039 ASV WELSCHNOFEN
MAYRHOFER Lara
STOFNER Magdalena
PLANK Iven

17 00347 ASC EGGEN
NINZ Manuela
KOFLER Nadine
MAJOR Madeleine
BORTOLOTTI Luca

18 00974 ASC LAIVES
ZATTIN Alessio
VINANTE Gabriele

19 00884 ASV EPPAN
MEDERLE Helena
DISSERTORI Peter

16-02-2020 / Nova Levante/Welschnofen

ANNO

2010
2011
2008
2008
2008

2012
2012
2012
2010
2010

2012
2010
2011
2008

2012
2011
2010
2011
2008
2008
2008

2012
2012
2008
2009

2012
2010
2011

2010
2010
2010
2009

2008
2008

2011
2011

COM

2222 223 P3P 2E2EIET OE2E2 EREZE O2EREZ

23

32

COD.

00396
00396
00396
00396
00396

00526
00526
00526
00526
00526

02319
02319
02319
02319

00529
00529
00529
00529
00529
00529
00529

00770
00770
00770
00770

00039
00039
00039

00347
00347
00347
00347

00974
00974

00884
00884

TEMPO TOTALE

SOCIETA' PUNTI
96
ASE CATINACCIO 32.56 24
ASE CATINACCIO 35.32 1
ASE CATINACCIO 44.16 18
ASE CATINACCIO 42.79 29
ASE CATINACCIO 43.94 24
94
ASV TRAMIN 33.50 32
ASV TRAMIN 35.47 22
ASV TRAMIN 36.61 13
ASV TRAMIN 34.91 5
ASV TRAMIN 29.51 22
93
ASD LIBERTAS BOLZANO 33.32 50
ASD LIBERTAS BOLZANO 33.84 12
ASD LIBERTAS BOLZANO 31.66 7
ASD LIBERTAS BOLZANO 43.94 24
58
GSA GROLE 35.96 18
GSA GROLE 32.84 18
GSA GROLE 31.61 8
GSA GROLE 32.48 1
GSA GROLE 46.10 7
GSA GROLE 47.39 1
GSA GROLE 47.22 5
53
ASC AUER RAIFFEISEN 35.11 26
ASC AUER RAIFFEISEN 38.32 18
ASC AUER RAIFFEISEN 46.05 8
ASC AUER RAIFFEISEN 47.63 1
47
ASV WELSCHNOFEN 36.01 20
ASV WELSCHNOFEN 32.87 16
ASV WELSCHNOFEN 31.21 11
32
ASC EGGEN 33.66 13
ASC EGGEN 34.14 10
ASC EGGEN 34.85 6
ASC EGGEN 47.34 3
29
ASC LAIVES 44.03 20
ASC LAIVES 46.22 9
14
ASV EPPAN 34.33 8
ASV EPPAN 31.71 6
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